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علی ترابی- رقابت های لیگ برتر هندبال 
کشور در حالی به ایستگاه هشتم رسیده است 
که تنها نماینده خراسان رضوی در این دوره 
از مسابقات عملکرد خیلی ضعیفی از خود به 
نمایش گذاشته و بر خلاف جایگاه و قدمتی که 
سبزوار در هندبال کشور دارد، هم اکنون به 
قعر جدول مسابقات چسبیده است و به نوعی 
زنگ تفریح دیگر تیم ها به حساب می آید. تیم 
هندبال پیکان در 8 بــازی گذشته فقط یک 
پیروزی به دست آورده است و حالا با 2 امتیاز 
در قعر جدول دوازده تیمی مسابقات قرار دارد 
که تاکنون با انتقادهای زیادی نیز همراه بوده 
است. بازی های هفته هشتم لیگ برتر هندبال 
هم بعد از یک وقفه ۱8 روزه یک شنبه ۱۳ آذر از 
سر گرفته خواهد شد و با 5 دیدار در شهرهای 
اصفهان،  اســلام آبــاد غــرب و کــازرون انجام 
می شود.تیم هندبال پیکان خراسان نیز دیروز 
در دیداری خانگی به مصاف مس کرمان رفت 

که  متاسفانه با نتیجه ۳5 بر 24 شکست خورد 
و هفتمین باخت خود را تجربه کرد.

نای بردن ندارد	 
خراسان رضوی پس از چند سال غیبت در سطح 
اول لیگ برتر هندبال کشور،صاحب نماینده ای 
شد که در شهر سبزوار به میدان می رود. اما تیم 
هندبال پیکان خراسان در مسابقات امسال خوب 
ظاهر نشده و در جمع ۱2 تیم حاضر در قعر جدول 
حضور دارد که اصلا خوشایند علاقه مندان به 
هندبال نیست.از این رو اگر تا پایان چنین رویه ای 
را داشته باشد، به طورقطع جزو تیم های سقوط 
کرده محسوب می شود. این تیم تاکنون فقط یک 
پیروزی به دست آورده و آن هم به لطف یک گل 
بیشتر کسب شده است. این نشان می دهد که 
تیمی در سطح لیگ برتر نیست و تاکنون با شأن 
و اعتبار هندبال سبزوار بازی کرده است که قطعا 
بخش در خور توجهی از این عملکرد به مباحث 

فنی برمی گردد که کادر فنی نتوانسته اند قوی 
کار کنند. سبزواری ها بازی اول را با شکست 
مقابل سپاهان نوین اصفهان آغاز کردند. در بازی 
دوم نیز برابر زاگــرس اســلام آبــاد غرب متوقف 
شدند. تحقیرها همچنان ادامه داشت و به هفته 
سوم رسید که در مقابل تیم پرواز هوانیروز اصفهان 
با نتیجه ۳0 بر 20 متقبل شکست شدند. این تیم 
در بازی چهارم نیز تسلیم گل های فولاد مبارکه 
سپاهان شد. اما تیم هندبال پیکان خراسان در 
بازی پنجم کمی خوش شانس بود و توانست با 
یک گل بیشتر تیم رعد پدافند البرز را با نتیجه 
22 بر 2۱ شکست دهد و به اولین برد خود در این 
فصل دست یابد که باعث امیدواری شد. اما این 
تیم قدرت آن چنانی ندارد و نتوانست رویه خود 
را عوض کند و همچنان با باخت ادامه داد.یعنی 
بازی های ششم و هفتم را هم مقابل زغال سنگ 
طبس و نفت و گاز گچساران واگذار کرد.دو هفته 
دیگر نیم فصل مسابقات به پایان می رسد و مدیران 

باشگاه و مسئولان سبزوار باید تدبیری برای تیم 
بیندیشند و هر چه زودتر کادر فنی را تغییر دهند تا 

بیشتر از این مضحکه تیم های دیگر نشوند.

دخالت های بی جا در تیم داری!	 
هندبال سبزوار، قدمت طولانی در سطح کشور 
دارد و هر زمانی که تیمی از ایــن شهر روانــه 
مسابقات می شد، در زمره مدعیان قهرمانی 
قرار می گرفت. بنابراین از سبزوار به عنوان 
نــام می برند و با توجه  قطب هندبال کشور 
به ظرفیت و قهرمانی هایی که در دهه های 
مختلف به دست آورده است،جایگاه ویژه ای 
در ایــن رشته توپی دارد. چند سالی بــود که 
این شهرستان نماینده ای در سطح لیگ برتر 
ایــران  شرکت  حمایت  با  امسال  که  نداشت 
خودرو و مسئولان محلی سبزوار، تیمی روانه 
رقابت ها شد که متاسفانه تا به این جای کار 
عملکرد ضعیفی داشته و نتوانسته در سطح 
مسابقات خوب ظاهر شود.هر چند که این تیم 
خیلی دیر تشکیل   و در دقیقه 90 وارد جریان 
مسابقات شد اما انتظارات از شهری همچون 
سبزوار با توجه به سابقه طولانی مدت در تیم 
داری و افتخاراتی که کسب کرده ، بیشتر از 
وضعیت فعلی اســت و توقع بجایی اســت که 
دســت کم در سطح زنــگ تفریح دیگر تیم ها 
نباشد.  همین که هندبال سبزوار در لیگ برتر 
وجود دارد و نامش شنیده می شود،جای بسی 
خوشحالی دارد و باید قدر دان حامی مالی این 
تیم هم بود که در چنین شرایطی وارد عرصه تیم 
داری شدند.از طرفی چون سال اول تیم داری 
است، نیاز به زمان دارند تا به جایگاه مطلوب 
خود دست پیدا کنند. اما با تمام این مسائل 
نمی توان از نام هندبال سبزوار به راحتی گذر 
کــرد. شهری که مــردم آن عــادت به باخت در 
مسابقات هندبال ندارند.مردم سبزوار عادت به 
برد دارند و نمی توانند ببینند که تیم شهرشان 
در قعر جدول جای گرفته است. شرایط فعلی 
این تیم در شأن و اعتبار قطب هندبال کشور 
نیست.بنابراین باید تدبیری اندیشیده شود تا 
هر چه زودتر این تیم که به قعر جدولی عادت 
کرده به پا خیزد و خود را از جمع ضعیفان جدا 
کند و در سطح نماینده شهری به میدان برود 
که همیشه جزو چهار تیم برتر کشور بود. البته 
انتخاب بازیکنان و کادر فنی ضعیف هم دلیل 
قانع کننده ای می تواند بر ضعف تیم باشد. به 
خصوص این که برخی مسئولان هم در انتخاب 
افراد دخالت های نابجایی می کنند که همین 
رویه باعث شده تا تیم پیکان همیشه طعم تلخ 

شکست را پذیرا باشد.

ــای هفته  ــازی هـ ــ ب
ــر  ــرت دهــــم لـــیـــگ ب
ــردان با  بسکتبال م
ــال شد  ــب ــازی دن 6 بـ
و نــمــایــنــده خــراســان 
رضوی که رویه خوبی 
در پیش نداشت با یک 
ــای  ــ ــروزی بـــه روزه ــیـ پـ
ــت.  ــش ــازگ ب ــود  ــ اوج خ
پارسا  صنعت  آویـــژه  تیم 
ــازی قبلی مقابل  ب در دو 
حریفان شکست خورد و از 
شرایط مطلوب خود فاصله 
گرفته بــود.امــا مشهدی ها 
مقابل  هفته  ایـــن  ــازی  بـ در 
نتیجه  کــه  هرمزگان  صنایع 
آن خیلی هم برای این تیم مهم 
بود به برتری دست یافت و 7۱ 
بر 6۳ پیروز میدان شد و با ۱6 
امتیاز در رده دهم جدول جای 
گرفت. این تیم در بازی بعد که 
روز دوشنبه برگزار می شود باید 
به مصاف تیم ذوب آهن اصفهان 

بــرود که در رده چهارم جدول 
ــرار دارد که بازی  رده بندی ق

سختی پیش رو ست.
ــژه صنعت  ــ  ســرمــربــی تــیــم آوی
ــای مـــشـــهـــد دربــــــاره  ــ ــارسـ ــ پـ
پیروزی تیم اش مقابل صنایع 
لیگ  دهــم  هفته  در  هرمزگان 
 2 شاهد  گفت:  بسکتبال  برتر 
بازیکنانم  از  متفاوت  نمایش 
در این دیدار بودیم. در ابتدای 
بــازی با توجه به انــرژی پایین و 
رفتار نادرست بازیکنان، شاهد 
عملکرد ضعیفی در نیمه نخست 
ــا در نیمه دوم ورق  بــودیــم، ام
کاملا بازگشت و توانستیم بازی 
را به سود خود به پایان برسانیم.
ــاره  ــ ســـرجـــان ایـــوانـــوویـــچ درب
بر  بــرتــر  لیگ  تعطیلات  تاثیر 
نتایج تیم اش خاطرنشان کرد: 
با توجه به وقفه ای که در لیگ 
برتر به دلیل بازی های تیم ملی 
بسکتبال به وجود آمد، از شرایط 
تمرینی تیم خارج شدیم و پس از 

2 شکست، بازگشت به شرایط 
ایده آل برایمان سخت بود، اما 
بازیکنان توانستند به خوبی به 

شرایط خوب خود بازگردند.
سرمربی آویژه صنعت پارسای 
مشهد با اشاره به این که داوری 
نیز عملکرد خوبی داشت و بدون 
اشتباه ظاهر شد، بیان کرد: از 
ــواداران خــود تشکر می کنم  هـ
کــه در هــر بـــازی مــا را حمایت 
می کنند. بازیکنان نیز با وجود 
آنان انگیزه خوبی دریافت می 
کنند و نمایش قابل قبولی ارائه 
می دهند. امیدوارم در هر بازی 
نیز  تماشاگران  مــان  تعداد  بر 
ــزوده شــود. ایوانوویچ یــادآور  اف
شد: همچنین بابت 2 شکست 
ــژه در هــفــتــه هــای گذشته  ــ آوی
عذرخواهی می کنم. هم اکنون 
با این پیروزی وضعیت بهتری 
در جــدول پیدا کردیم و برنامه 
داریم در هر بازی نتیجه خوبی 

کسب کنیم.

سرمربی تیم بسکتبال آویژه:

 بازگشت به شرایط ایده آل 
 

سخت بود

قطب هندبال کشور زنگ تفریح حریفان!
 تیم هندبال سبزوار بعد از غیبت چندساله امسال قعرنشین

 در لیگ برتر است

ــودوی خراسان رضــوی از  دبیر هیئت ج
برگزاری مسابقات قهرمانی استان خبر داد و 
گفت: یک دوره مسابقات جودو با حضور ۱20 
ورزشکار در هفت وزن در سالن استاد دهقان 
مشهد بــرگــزار شد که نفرات برتر هر وزن به 
مسابقات کشوری که 2۳ آذرمــاه به میزبانی 

شیراز برگزار خواهد شد، اعزام می شوند.
حسن دوشنگی به نفرات برتر هر وزن اشاره 
و تصریح کــرد: در وزن منهای 60 کیلوگرم، 
حمیدرضا کارگر دهنو و علی شوقی از مشهد 
مقام اول و دوم را کسب کردند. در وزن منهای 
66 کیلوگرم امیرحسین گرمابی از چناران بر 
سکوی نخست ایستاد و حمیدرضا کارگر گزکوه 

و سعید سعیدی از مشهد دوم و سوم شدند.
وی اظهار کــرد: در وزن منهای 7۳ کیلوگرم 
محمد ولی پور و علی جوان از چناران مقام اول 
و دوم را کسب کردند و رضا سبحانی همراه با 
امیرحسین محمدی از مشهد مقام سوم را به 

طورمشترک به دست آوردند.
8۱ کیلوگرم نیز محمدرضا   در وزن منهای 

جاوید، علی زحمتکش و محمد آزموده   به ترتیب 
همگی از مشهد عناوین برتر را از آن خود کردند.

دوشنگی افزود: در وزن منهای 90 کیلوگرم هم 
فرزاد اسدیان از چناران مقام نخست را به دست 
آورد. عادل آزمــوده از مشهد دوم شد و محمد 
غلامی همراه با رضا محمدی فاز از مشهد مقام 
سوم را به طورمشترک کسب کردند. در وزن 
منهای ۱00 کیلوگرم هم مرتضی مختارزاده 
و احسان صاحبی از مشهد اول و دوم شدند و 
محمد بانویی از تربت جام همراه با ابوالفضل 
شریفی زاده از مشهد به طــور مشترک مقام 
سوم را به دست آوردنــد.وی ادامه داد: در وزن 
به علاوه ۱00 کیلوگرم هم ابوالفضل ترابی و 
محمدامین چراغ از مشهد مقام اول و دوم را به 
دست آوردند و امیرعلی حسین زاده از مشهد 
همراه با هاشم قربانی از تربت جام   با هم مقام 

سوم را کسب کردند. 

با قرار گرفتن در رتبه نهم جدول لیگ برتر فوتبال بانوان

کیان نیشابور در خطر سقوط
تیم فوتبال بانوان کیان نیشابور که به عنوان 
نماینده استان در لیگ برتر کشور حضور دارد، 
بــاز هم طعم شکست را چشید و در رتبه نهم 

جدول رده بندی قرار گرفته است.
بازی های هفته ششم لیگ برتر فوتبال بانوان 
انجام شد و تیم کیان نیشابور در سنندج به 
مصاف تیم زارع باتری این شهر رفت که در 
پایان با نتیجه 2 بر یک شکست خورد. نماینده 
خراسان رضــوی در ابتدای ایــن بــازی با گل 
فرشته فلاح از روی نقطه پنالتی پیش افتاد، 
تیم  بازیکن  عبداللهی  حلاله  ادامـــه  در  امــا 
حریف گل مساوی را به ثمر رساند و اجــازه 
نداد میزبان، بازنده به رختکن رود. در ادامه 
گل  شبان،  فاطمه  سنندج  نماینده  بازیکن 
پیروزی  بخش تیم اش را از روی نقطه پنالتی 
به ثمر رساند تا تیم زارع  باتری، پیروز از زمین 
خارج شود.بادرود تهران، تیم قعرنشین لیگ 
برتر هم که تنها تیم بدون امتیاز لیگ است، در 
مصاف با پالایش ایلام با 4 گل شکست خورد 
تا کیان نیشابور ۳ امتیازی در رده نهم جدول 
باقی بماند. زارع باتری نیز با این پیروزی 5 
امتیازی شد و به رده هشتم جدول صعود کرد. 
کیان نیشابور از 6 بازی خود تاکنون 5 بار طعم 

شکست را چشیده  است و در فاصله ۳ هفته تا 
پایان نیم  فصل نخست رقابت ها، شرایط خوبی 

در جدول ندارد.
 سهیلا جعفری، سرمربی کیان نیشابور درباره 
عملکرد تیم خــود در لیگ برتر اظــهــار کــرد: 
توپ هایی که وارد دروازه ما می شود و بازی هایی 
که واگذار می کنیم، ریشه در اشتباهات فردی 
دنبال  هفته  هــر  تمرین های  در  البته  دارد. 
کاهش این اشتباهات و افزایش هماهنگی بین 

بازیکنان هستیم.
وی افــزود: کم تجربه بــودن بازیکنان موجب 
هم اکنون  کنیم.  واگـــذار  را  نتایج  مــی شــود 
تمرینات به خوبی برگزار می شود و تیم در حال 
رشــد اســت. امیدواریم در رقابت های بعدی 

نتیجه بهتری کسب کنیم.
جعفری دربـــاره ورود بازیکنان جدید به تیم 
کیان نیشابور بیان کرد: مذاکراتی برای ملحق 
شدن چند بازیکن به تیم انجام شد که با برخی 
از بازیکنان به نتیجه نرسیدیم و برخی برای 
نیم فصل به تیم اضافه خواهند شد. هم اکنون 
با بازیکنان قبلی و بومی وارد میدان می شویم 
و می خواهیم با همین بازیکنان در مسابقات 

شرکت کنیم و شرایط فعلی همین است.

رقابت 120 جودوکار 

خراسانی

نگاه ویژه به هندبال

مدیرکل ورزش و جوانان استان گفت: یکی از رشته 
هایی که باید به آن توجه ویژه ای داشته باشیم ورزش 
ــت، شاید در برخی از رشته ها کمتر  هندبال اس
ورزشکارانی چهره را داشته باشیم، اداره کل حامی و 
پشتوانه هندبال است.  هاشمی جواهری افزود: برای 
من تیم هندبال سبزوار یا مشهد با هم تفاوتی ندارد، 
باید همگی در لیگ برتر برای کسب نتیجه خوب و 
حفظ آبروی استان تلاش کنند.  وی با اشاره به این که 
اول سال پیگیر بودم که از استان حتما یک تیم در لیگ 
برتر داشته باشیم، ادامه داد: وقتی سبزوار در لیگ 

برتر تیم داشت، گفتیم تمام هم و غم خود را برای تیم 
سبزوار بگذاریم و ان شاءا... شرایط فراهم شود که از 
مشهد هم یک تیم در لیگ برتر داشته باشیم.  مدیرکل 
ورزش و جوانان استان با ابراز خرسندی از حضور 
تیم هایی از خراسان رضوی در لیگ برتر والیبال و 
هندبال، فعالیت این تیم ها را در لیگ برتر افتخار 
استان دانست. وی هندبال را یکی از رشته های مهم 
و تاثیرگذار دانست و اضافه کرد: امیدوارم ورزشکاران 
این رشته، پله های ترقی را به سرعت طی کنند و آن ها 

را در رده های بالاتر ببینیم.

صعود بسکتبالیست های جوان به جمع 1٦ تیم برتر

تیم جوانان فرش مشهد از گروه خود در 
لیگ بسکتبال صعود کرد. دور برگشت 
مسابقات بسکتبال لیگ جوانان کشور در 
گروه E از چهارشنبه 9 آذر در تهران آغاز 
شد و تیم جوانان فرش مشهد که در اولین 
دیدارش توانسته بود با نتیجه ٦7 بر ٥9 
تیم آینده سازان ایلام را شکست دهد، در 
دومین دیدارش تیم پویش کردستان را با 
نتیجه ٤٦ بر ٤۱ شکست داد تا به جمع 
۱٦ تیم برتر لیگ جوانان کشور راه یابد.

تیم فرش مشهد در دور رفت رقابت ها که 
در مشهد برگزار شد، صاحب 2 پیروزی و 
یک شکست شده  بود و با این 2 برد در دور 
برگشت، هم مجموع بردهایش را به عدد 
4 رساند و هم صعودش به مرحله بعد را 
قطعی کرد.این رقابت ها با حضور ٤0 تیم 
در هشت گروه چهار و پنج تیمی به صورت 
رفت و برگشت برگزار شد و در نهایت از هر 
گروه دو تیم و در مجموع ۱٦ تیم به مرحله 

بعد صعود کردند.

رقابت های مینی فوتبال در خواف

ــای مینی فــوتــبــال روستاییان  رقــابــت ه
شهرستان هــای جنوبی استان خراسان 
رضوی به میزبانی شهرستان خواف برگزار 
شد و تیم تربت  حیدریه به قهرمانی دست 
یافت . رئیس اداره ورزش و جوانان خواف 
با بیان ایــن مطلب افـــزود: در ایــن رقابت 
های یک روزه تیم روستای »کاج درخت« 
تربت حیدریه توانست با نتیجه سه بر یک 
با غلبه بر تیم روستای بهدادین شهرستان 
خواف به مقام نخست دست یابد و تیم های 
روستاهای »بهدادین و ابراهیمی « خواف به 

ترتیب دوم و سوم شدند.
حسن شاهرخی اظهار کــرد: رقابت های 
استان  جنوب  فوتبال  مینی  منطقه ای 
ــود بــا حضور تیم  خــراســان رضــوی قــرار ب
رشتخوار،  خـــواف،  تربت حیدریه،  ــای  ه
زاوه و گناباد بــرگــزار شــود ولــی تنها تیم 
های تربت حیدریه و خواف در این رقابت 

ها حضور یافتند و سه شهرستان دیگر به 
ایــن رقابت  از حضور در  دلیل مشکلات 
ها بازماندند.وی بیان کــرد: رقابت های 
مینی فوتبال جام پرچم با هدف شناسایی 
استعدادها و ظرفیت های ورزش فوتبال 
مناطق روستایی با حضور ۳0 هزار تیم در 
سطح کشور و 800 تیم در استان خراسان 
رضوی در حال برگزاری است.شاهرخی با 
اشاره به حضور 58 تیم از مناطق روستایی 
خــواف در رقابت هــای مینی فوتبال جام 
پرچم خراسان رضــوی گفت: شهرستان 
خواف بیشترین تعداد تیم ها در رقابت های 
مینی فوتبال این استان را به خود اختصاص 

داده است.
ــت هـــای مینی فــوتــبــال در سطوح  ــاب رق
 شهرستانی، منطقه ای و استانی برگزار 
می شوند و تیم های برتر به رقابت های مینی 

فوتبال کشور راه می یابند.
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